関係各位

令和元年７月２５日

   静岡県柔道協会

                         会  長 野田 昭一

                         形技術向上委員会

                         委員長  小笠原 淳

       「形」Ｂ候補選手練習会の開催について

盛夏の候 、皆様におかれましては、益々ご清栄のことと拝察致します。

さて、標記の件について、下記のとおり練習会を行います。

つきましては、「形」B候補選手及び一般の希望者も、奮って参加下さいます様

ご案内申し上げます。

                 記

1. 目 的  静岡県「形」競技会出場を目指す次世代の選手の普及・強化

2. 主 催  静岡県柔道協会

3. 主 管  静岡県柔道協会 形技術向上委員会

4. 日 時  令和元年９月１日（日）13:00～

5. 場 所  静岡市北部体育館 柔道場

  6. 参加費   無 料

7. 申込み  別紙申込書に記入の上、メールにて申し込みください。

        ※メールアドレス jun.judo@outlook.com  〔小笠原 淳〕

         ℡ ０９０－２１８９－５１２２

       ＊準備の都合上８月１７日（土）までにご返信下さい。

mailto:jun.judo@outlook.com

支  部  名

№ 氏　名 段位 年齢 № 氏　名 段位 年齢 № 氏　名 段位 年齢

1 段 1 段 1 段

2 段 2 段 2 段

3 段 3 段 3 段

4 段 4 段 4 段

5 段 5 段 5 段

6 段 6 段 6 段

7 段 7 段 7 段

8 段 8 段 8 段

9 段 9 段 9 段

10 段 10 段 10 段

№ 氏　名 段位 年齢 № 氏　名 段位 年齢 № 氏　名 段位 年齢

1 段 1 段 1 段

2 段 2 段 2 段

3 段 3 段 3 段

4 段 4 段 4 段

5 段 5 段 5 段

6 段 6 段 6 段

7 段 7 段 7 段

8 段 8 段 8 段

9 段 9 段 9 段

10 段 10 段 10 段

№ 氏　名 段位 年齢

1 段

2 段

3 段

4 段

5 段

6 段

7 段

8 段

9 段

10 段

〔柔の形〕

〔極の形〕 〔講道館護身術〕 〔五の形〕

東　・　中　・　西　　　部支部

〔古式の形〕

「形」Ｂ候補練習会参加申込書

団  体  名

記載責任者

連　絡　先

〔投の形〕 〔固の形〕